
536.400,00

α/α Κωδικός Αίτησης  ΠΣΚΕ Αιτούμενο Συνολικό 
Κόστος

Εγκεκριμένο 
Συνολικό Κόστος*

Ένταση 
Ενίσχυσης Δημόσια Δαπάνη Πράξης Σωρευτική Δημόσια 

Δαπάνη Υποδράσης Βαθμολογία
Κατάσταση: 

Παραδεκτή / Μη 
Παραδεκτή

Λόγοι απόριψης μη 
παραδεκτών Προτάσεων

1 LD111-0042865 467.514,14 467.511,00 55% 257.131,05 257.131,05 97,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

2 LD111-0051094 245.532,14 239.878,00 55% 131.932,90 389.063,95 85,80 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

3 LD111-0047449 129.610,26 128.110,00 55% 70.460,50 459.524,45 85,50 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

4 LD111-0041747 409.147,01 0,00 55% 0,00 459.524,45 85,50 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

5 LD111-0048707 532.022,87 531.982,00 55% 292.590,10 752.114,55 84,21 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

6 LD111-0041513 30.837,25 28.571,00 55% 15.714,05 767.828,60 77,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

7 LD111-0042214 533.183,31 524.352,00 55% 288.393,60 1.056.222,20 76,01 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

8 LD111-0050366 354.891,91 354.890,00 55% 195.189,50 1.251.411,70 75,40 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

9 LD111-0038079 377.481,10 350.480,00 55% 192.764,00 1.444.175,70 74,30 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

10 LD111-0038848 230.950,35 223.849,00 55% 123.116,95 1.567.292,65 74,30 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

11 LD111-0040583 182.688,00 161.388,00 55% 88.763,40 1.656.056,05 72,50 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

12 LD111-0048085 422.418,82 399.133,00 55% 219.523,15 1.875.579,20 71,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

13 LD111-0048213 397.198,73 396.996,00 55% 218.347,80 2.093.927,00 70,30 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

14 LD111-0048604 47.277,99 0,00 55% 0,00 2.093.927,00 69,00 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

15 LD111-0051158 600.000,00 542.250,00 55% 298.237,50 2.392.164,50 68,90 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

16 LD111-0050472 341.277,41 0,00 55% 0,00 2.392.164,50 67,50 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

17 LD111-0050542 147.141,60 0,00 55% 0,00 2.392.164,50 67,50 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

18 LD111-0051321 200.897,16 198.546,00 55% 109.200,30 2.501.364,80 66,31 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

19 LD111-0048570 444.444,00 424.833,00 55% 233.658,15 2.735.022,95 65,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2014-2020

ΜΕΤΡΟ 19: «ΤΟΠΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΜΕ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΤΟΠΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ CLLD/LEADER»
ΥΠΟΜΕΤΡΟ 19.2: «Στήριξη για τηνυλοποίηση πράξεων στο πλαίσιο της στρατηγικής ΤΑΠΤοΚ

(Πράξεων Ιδιωτικού Χαρακτήρα)
1η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ Παρεμβάσεων Ιδιωτικού χαρακτήρα στο πλαίσιο του Τ.Π. CLLD/LEADER «Ανατολική Πελοπόννησος. Απόθεμα Βιόσφαιρας και Επιχειρηματικές Ζώνες Καινοτομίας»  της  ΟΤΔ 

Αναπτυξιακής Πάρνωνα Α.Α.Ε. ΟΤΑ

Αρχική Δημόσια Δαπάνη 
Υποδράσης βάσει πρόσκλησης:

Τελική Δημόσια Δαπάνη  Υποδράσης 
μετά τυχόν υπερδέσμευση από ΕΔΠ:

Υποδράση 19.2.3.3 - Οριζόντια εφαρμογή ενίσχυσης 
επενδύσεων στον τομέα του τουρισμού με σκοπό την 
εξυπηρέτηση των στόχων της τοπικής στρατηγικής.
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ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2014-2020

ΜΕΤΡΟ 19: «ΤΟΠΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΜΕ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΤΟΠΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ CLLD/LEADER»
ΥΠΟΜΕΤΡΟ 19.2: «Στήριξη για τηνυλοποίηση πράξεων στο πλαίσιο της στρατηγικής ΤΑΠΤοΚ

(Πράξεων Ιδιωτικού Χαρακτήρα)
1η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ Παρεμβάσεων Ιδιωτικού χαρακτήρα στο πλαίσιο του Τ.Π. CLLD/LEADER «Ανατολική Πελοπόννησος. Απόθεμα Βιόσφαιρας και Επιχειρηματικές Ζώνες Καινοτομίας»  της  ΟΤΔ 

Αναπτυξιακής Πάρνωνα Α.Α.Ε. ΟΤΑ

Αρχική Δημόσια Δαπάνη 
Υποδράσης βάσει πρόσκλησης:

Τελική Δημόσια Δαπάνη  Υποδράσης 
μετά τυχόν υπερδέσμευση από ΕΔΠ:

Υποδράση 19.2.3.3 - Οριζόντια εφαρμογή ενίσχυσης 
επενδύσεων στον τομέα του τουρισμού με σκοπό την 
εξυπηρέτηση των στόχων της τοπικής στρατηγικής.

20 LD111-0050494 599.539,43 599.538,00 55% 329.745,90 3.064.768,85 64,50 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

21 LD111-0050800 570.119,99 498.159,00 55% 273.987,45 3.338.756,30 63,50 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

22 LD111-0042783 143.112,52 0,00 55% 0,00 3.338.756,30 62,41 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

23 LD111-0047868 275.554,57 0,00 55% 0,00 3.338.756,30 61,80 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

24 LD111-0049966 39.632,53 0,00 55% 0,00 3.338.756,30 60,08 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

25 LD111-0051261 307.775,00 0,00 55% 0,00 3.338.756,30 58,94 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

26 LD111-0040784 554.808,65 0,00 55% 0,00 3.338.756,30 56,90 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

27 LD111-0051349 286.884,90 0,00 55% 0,00 3.338.756,30 55,25 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

28 LD111-0048725 110.827,09 0,00 55% 0,00 3.338.756,30 54,50 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

29 LD111-0044624 411.785,39 390.391,00 55% 214.715,05 3.553.471,35 54,50 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

30 LD111-0044539 594.644,87 0,00 55% 0,00 3.553.471,35 54,39 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

31 LD111-0038261 183.238,25 0,00 55% 0,00 3.553.471,35 51,82 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

32 LD111-0048936 20.284,00 0,00 55% 0,00 3.553.471,35 51,50 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

33 LD111-0038071 594.173,50 556.193,00 55% 305.906,15 3.859.377,50 51,02 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

34 LD111-0044335 481.618,62 452.718,00 55% 248.994,90 4.108.372,40 51,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

35 LD111-0040471 362.983,40 361.783,00 55% 198.980,65 4.307.353,05 51,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

36 LD111-0051067 46.543,00 0,00 55% 0,00 4.307.353,05 49,08 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

37 LD111-0051254 478.747,75 478.747,00 55% 263.310,85 4.570.663,90 48,61 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

38 LD111-0051269 275.676,62 266.176,00 55% 146.396,80 4.717.060,70 48,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ
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ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2014-2020

ΜΕΤΡΟ 19: «ΤΟΠΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΜΕ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΤΟΠΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ CLLD/LEADER»
ΥΠΟΜΕΤΡΟ 19.2: «Στήριξη για τηνυλοποίηση πράξεων στο πλαίσιο της στρατηγικής ΤΑΠΤοΚ

(Πράξεων Ιδιωτικού Χαρακτήρα)
1η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ Παρεμβάσεων Ιδιωτικού χαρακτήρα στο πλαίσιο του Τ.Π. CLLD/LEADER «Ανατολική Πελοπόννησος. Απόθεμα Βιόσφαιρας και Επιχειρηματικές Ζώνες Καινοτομίας»  της  ΟΤΔ 

Αναπτυξιακής Πάρνωνα Α.Α.Ε. ΟΤΑ

Αρχική Δημόσια Δαπάνη 
Υποδράσης βάσει πρόσκλησης:

Τελική Δημόσια Δαπάνη  Υποδράσης 
μετά τυχόν υπερδέσμευση από ΕΔΠ:

Υποδράση 19.2.3.3 - Οριζόντια εφαρμογή ενίσχυσης 
επενδύσεων στον τομέα του τουρισμού με σκοπό την 
εξυπηρέτηση των στόχων της τοπικής στρατηγικής.

39 LD111-0051311 160.220,07 152.070,00 55% 83.638,50 4.800.699,20 46,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

40 LD111-0044351 377.922,30 317.055,00 55% 174.380,25 4.975.079,45 43,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

41 LD111-0048263 250.380,00 239.115,00 55% 131.513,25 5.106.592,70 40,50 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

42 LD111-0048645 39.617,11 0,00 55% 0,00 5.106.592,70 36,00 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

43 LD111-0049093 387.757,00 360.917,00 55% 198.504,35 5.305.097,05 34,50 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

44 LD111-0040297 212.431,13 0,00 55% 0,00 5.305.097,05 25,50 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

13.860.791,74 9.645.631,00 5.305.097,05

* Περιλαμβάνει και το επιλέξιμο ΦΠΑ. Σε αντίθετη περίπτωση περιλαμβάνει μόνο την καθαρή αξία


